(i)
~~··.-

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 419, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2005

MANTÉM O VETO Nº 112005 AO
PRO.TETO DE LEI Nº 6112005.

A l\'lESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica mantido o Veto nº 112005, veto parcial, ao Projeto de Lei nº 61/2005, que dispõe
sobre o Plano Plurianual para o período de 2006-2009.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 9 de dezembro de 2005;
51 ºde Emancipação Política; 13" Legislatura.

.JOÃO JÚNIOR .H-i.'W>--: 1vw•l-v..l

Vice-Presidente

Registrado as f1s. Nº .!i WM=s>

Do Livro próprio nº 1') O;:),,_

PUBLICADO
dJiuc da Qâ@/J!ul

I di)Ot:;'
~~ .... ·h~~ppim

mJl~.kJêg1s1ativos

Primeiro Sec1 1tário (

~OLJOSl
Segundo Secretário cmnvlastec'P239!1995

Avenida Vrtóría, n - Cen\ro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia·ES
Telerax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

1

n1 n41si rff